МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №12 ИМЕНИ Н.А.БЕРЗЕГОВА А.БЖЕДУГХАБЛЬ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                                                             №112

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ

«ООШ №12»  на 2021 год, 2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом директора от

«01» 09. 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником  Корешкову Н.В., учитель русского языка и литературы.

2. Куратору наставнических пар Торосян Л.В.

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор _____________ Руданова О.В.

		2022-11-23T13:15:10+0300
	МБОУ "ООШ № 12" ИМЕНИ Н.А.БЕРЗЕГОВА А.БЖЕДУГХАБЛЬ